a

ai

OTICIAL DE REGISTRO DE TÍTULOS E DOCUMENTOS E CIYIL DAS
pEssoAS ruRÍnrc.q.s DA cOMARCA DE ATIBATA/§p

Rua Castro Fafe,255,2o andar - Centro - Atibaia/SP - CEP: 12.940-440 {11) 4414-5550

MARIA DO CARMO DE REZENDE CAMPOS COUTO - OÍicial

CERTIDÃO

REGISTRO CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS

CERTIFICO E DOU FÉ que, na data de 0210312021, foiprenotado(a) sob número 22158
o(a) ATA DE ASSEMBLEIA GERAL, apresentado(a) em meio fisico, contendo 06
página(s), tendo sido averbado(a) no Livro A, paru fins de publicidade e eficácia em
relação a terceiros, sob o microfilme numero 30201 na data de 0810312021, devidamente
averbado(a) no registro 02221em microfilme.
Certifico mais, o(a) título, papel ou documento acima indicado foi apresentado em via
original.
Selo digital TJSP n" 0A4854PJTH000007187OE21K, nos termos da Lei Federal número
6.015 de 3l de dezembro de 1.973. Total das custas e emolumentos: R$ 86,25 (as parcelas

devidas encontram-se discriminadas no recibo)

0810312021

Mendonça

Assinado por melo digital, emitido conforme Infraestrutura
de Chaves Brasileira (ICP-Brasil)

Este certificado é parte integrante e inseparável do registro do documento acima descrito.

a

ASS ocA rAs E SÂO
JOS PJ ATI

CN PJ : 04.1 78.469.0001 /7 6 30?01

Pelo presente tomam posse solenemente, os membros da Diretoria
Executiva e Conselho Fiscal da Associação Carmelitas de São José, estabelecida na
Rodovia Fernão Dias Km. 51, Bairro do Portão, em Atibaia, São Paulo, para mandato de
20 de fevereiro de2021 a 19 de fevereiro de2024. Os membros abaixo discriminados e
firmados, eleitos na Assembléia Geral Extraordinária, realizada na presente data, ao
assumir suas funçÕes, o fazem sob o compromisso de respeitar fielmente o Estatuto
Social da Entidade. Por ser expressão da verdade, assinam a seguir:

DIRETORIA EXECUTIVA

CONSELHO FISCAL

Atibaia, 12 de fevereio de202l

*
*

GARGO ASSINATURA
Celia MAúinez Arevalo

Presidente Z/rL-*r%
Gisele Aparecida da Silva

Vice Presidente A§df,Dn
Marisa dos Santos

Tesoureira W;b'

Cargo ASSINATURA
Luiza Felix do Prado Valbao

ta !ru'^^ tfrfurn
Maria Lucia Vilas Boas

Conselheira

Rosa Maria São Mateus da Silva
Conselheira -_---=_Fr"; frl a^r,oo 5on. N frtr"^

j
t

*

1

TERMO DOS MEMBROS BLEITOS DA ASSOCIAÇAO

a

REPJ ATI

30201

,4S,S CIA
JOSE

Rod.Iternão Diüs. Km 51 - Bairro: Port\p -Atibaiü'sP cEPi'12948-000
CNP,I : 0a J 7 8.a 69. 000 1/7 6

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINARIA DA ASSOCIAÇÃO CARMELITAS

»B SaO JOSE, realizada na Rodovia Fernão Dias, Km. 51, Bairro do Portão, em

Atibaia, Estado de São Paulo.

Aos doze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e um, instalou-se a Assembléia

Geral Ordinária da Associação Carmelitas de São José, com a presença dos senhores

associados, todos devidamente convocados de acordo com o Estatuto, para apreciação e

deliberação das ordens do dia.

Assunto da Pauta:
a) Eleição do Presidente e Secretario de Mesa:

b) Eleição da Diretoria;
c) Outros assuntos de Interesse Geral'

As 19:00 em primeira convocação e as 19:30 em segunda convocação, foi dado inicio

aos trabalhos; a) Eleição do presidente e secretario da mesa: foi eleito como

presidente de mesa a Sra. Célia Martinez Arevalo e como secretiíria a Sra. Luiza Felix

ào prado Valbão; b) Eleição da diretoria: aberta a assembléia a Sra. Célia agradeceu a

presença de todos, e deu inicio ao processo de votação com direito a voto 6 (seis)

,o.ior, que de comum acordo aprovarão a reeleição da Diretoria sendo votado e

aprovado por unanimidade ficando composta a diretoria e o conselho fiscal com

mandato Oã : (tros) anos com inicio em 2-0 de fevereiro de 2021 ate 19 de fevereiro de

2024 conforme segue:

Célia Martinez Arevalo - Presideote, salvadorenha, solteira, domestica portadora do

RNE. 31663gG e CpF. 230.808.718-80, residente na Rodovia Fernão Dias Km. 51,

Baino do Portão, Atibaia, SP.

Gisele Aparecida da Silva - Vice Presidente, brasileira, casada, fisioterapeuta, portadora

do RG. 29.636.637-7 SSpiSp e cPF. 355.724.988-31, residente na Rodovia Fernão Dias

Km. 51, Bairro do Portão, Atibaia, SP'

Marisa dos santos - Tesoureira, brasileira, casada, aposentada, portadora do RG'

12.3gg.751-3 SSp/Sp e cpF. 002.279.148-56, residente na Rodovia Fernão Dias Km'

H::;" ffi;,#j;nserho Fiscal, u.u,u.i,u, casada, domestica, portadora

do RG. 17.663.233-5 SSP/SP e CPF. 130.423.318-90, residente na Rodovia Fernão Dias

Km. 51, Bairro do Portão, Atibaia, SP.

Maria Lucia Vilas Boas - Conselho Fiscal, brasileira, casada, domestica, portadora do

RG, 10.g42.4gg ssp/sp e cpF. 865.690.078-15, residente na Rodovia Fernão Dias Km.

51, Bairro do Portão, Atibaia, SP.

+
t

t t
*

t

a

.:1

Rosa Maria São Mateus da Silva - Conselho Fiscal, brasileira,
"uxídu

domestica,

portadora do RG. 20.025.212 SSP/SP e CPF. 022.036.408'71, residente na

itodovia Fernão Dias Km. 51, Bairro do Portão, Atibaia, SP'

d) outros assuntos de interesse geral: a Sra presidente perguntou aos presentes se

tinha mais algum assunto a ser tratJdo e não houve pronunciamento nenhum' Nada mais

tento a tratar foi encerrada a assembléia, a mesmiata foi lida, votada e aprovada, vai

assinada pelo presidente da mesa.

Célia Martinez Arevalo - Presidente
RÇPJ

30201